Ergo princeps statuit ut ludi, qui saeculares dicebantur, primis Iunii mensis omnium civium concursu et magnifica pompa celebrarentur, anno DCCXXXVII ab Urbe condita, decimo anno postquam voluntate Senatus Augustus.

1 Testo di riferimento

Desierant tandem civilia bella, quibus Romani cives, insano flagrantibus furoribus, universas fere orbis regiones atque maria sanguine suo polluerant, velut si fata eos ut antiqui homicidii fraterni poenam penderent egissent. Augustus autem, cum omnem in manus suas redeisset potestatem, pacem per totum orbem firmaverat Romanque maximam eorum reddiderat non modo armorum exercituumque vi sed et legum sapientia cultuque antiquarum virtutum rituumque. Quandoquidem vero iam pax atque ordo in Urbe et in pacato orbe vigeant acerrimae odia, a civibus excitata bellis, sensim restinguebantur, peropportuno principi visum est amplissimo splendidoque apparatu ritum sollemnem tandem celebrari, quo Superis debitae persolverentur gratiae atque animorum conciliatio inter cives artior integriorque fieret. At potius quam novos instituere ritus, malebat Augustus vetustus iterum ad honorem adducere, ergo consilium cepit antiquissimum renovandi sacrum quod pie sanctoque fieri Libri Sibyllini Romanos morebant cum centum et decem annorum circuitus completeretur. Divi ergo Augusti auctoritate indictum est ut ludi qui saeculares dicebantur, primis Iunii mensis diebus, cuiuscumque ordinis civium concursu, magnifica agerentur pompa, anno DCCXXXVII ab Urbe condita, decem annis transactis postquam titulum Augusti ingenti plausu ei tribuerat Senatus. Cum autem, ritibus perfectis precibusque dis oblati, hymnum quoque parare ac canere illis praesertim nominibus quibus septem placuerant colles vellet, maluit Augustus ut Horatio poetae carminis scriptura deferretur. Tandem Maii mensis extremi diei sol illuxerat atque defecerat. Cum autem nox descendisset, innumeris facibus tenebras rumpentibus, in quadam Campi Martii regione, cui nomen Tarentum, ubi Tiberis intra proximiores ripas defluit velociter, ipse Augustus novem nigras agnas totidemque numero capras mactavit Parcibus, quae mortalium fati secreta incommutabilique mente praesident.

Nel caso in cui tale situazione non dovesse verificarsi, è necessario che il tecnico informatico responsabile della gestione e configurazione delle postazioni **provveda, entro i termini di chiusura delle iscrizioni, a configurarle in modo tale che si verifichi quanto specificato. Non risultasse in alcun modo possibile predisporre tutte le postazioni necessarie con le caratteristiche utili per affrontare la prova on line, è possibile far richiesta di svolgere la prova in presenza presso una delle sedi (Torino o Novara), indicando nel form e nella dichiarazione allegata a questa nota le valide e giustificate motivazioni che hanno indotto tale scelta.**